



Zapewniamy pełne wsparcie prawne, które przyczynia się do **stabilnego rozwoju i sukcesu** naszych klientów na rynku krajowym i międzynarodowym.

Kancelaria Mikulski & Wspólnicy to kancelaria radców prawnych i adwokatów z siedzibą w Krakowie, posiadająca **ponad 30-letnie doświadczenie zawodowe** we współpracy krajowej i transgranicznej (międzynarodowej).

Specjalizacje

1. W ramach pierwszej specjalizacji wspieramy **działalność zawodową i prowadzenie biznesu**, w większości aspektów bieżącej działalności firm.
2. W ramach drugiej specjalizacji rozwiązujemy **skomplikowane spory** w postępowaniach sądowych i arbitrażowych, także o wielkiej wartości. Dotyczy to również sporów w sprawach „z elementem zagranicznym”.





Kompleksowa obsługa przemysłu

Zapewniamy **kompleksową obsługę prawną** firm z sektora przemysłowego i produkcyjnego, działających m. in. w branżach budowlanej, energetycznej, tekstylnej i spożywczej. Oferujemy również usługi związane z nieruchomościami przemysłowymi, maszynami, liniami produkcyjnymi, **zawieraniem umów oraz doradztwem prawnym** dostosowanym do specyfiki przemysłu.

Zapewniamy **ochronę i pomoc prawną** sprzedającym oraz kupującym, od etapu poprzedzającego zawarcie umowy, przez transport, po etap jej wykonania, reklamacji, odstąpienia od umowy, lub etap dochodzenia roszczeń odszkodowawczych. Doradzamy w zakresie prawa nowych technologii i praw własności intelektualnej w branży przemysłowej.



Zasięg naszych działań

Działamy transgranicznie, jak również współpracujemy z uznanymi kancelariami prawnymi w Polsce i w krajach europejskich, szczególnie w **Austrii, w Niemczech, na Węgrzech, we Włoszech, w Hiszpanii i na Bałkanach.**

Kancelaria była wyróżniana przez **Legal 500 EMEA** w latach 2018-2022.

Organizacje

Kancelaria lub jej prawnicy są członkami lub współpracują z **prestizowymi organizacjami** wspierającymi wzrost i rozwój gospodarczy, w tym z:

- KIG - Krajową Izbą Gospodarczą;
- Polsko-Niemiecką Izbą Przemysłowo-Handlową;
- Polsko-Węgierską Izbą Przemysłowo-Handlową;
- Polsko-Hiszpańską Izbą Gospodarczą;
- Business Centre Club;
- BNI Polska;
- Niemiecko-Nordyckim Stowarzyszeniem Prawników;
- Europejskim Zgrupowaniem Interesów Gospodarczych EAST LEGAL TEAM.

Nasz zespół



Założyciel Kancelarii, **Andrzej Mikulski**, Adwokat Zaufania (Vertrauensanwalt) Republiki Austrii w latach 1991-2004, wielokrotnie uznawany przez Chambers Europe i Chambers Global za wiodącego prawnika w rozwiązywaniu sporów, zwłaszcza sporów budowlanych oraz doradztwa prawnego na rzecz zagranicznych klientów instytucjonalnych. Jest doświadczonym arbitrem, m.in. Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie, jak również Członkiem Prezydium Zarządu Krajowej Izby Gospodarczej w Warszawie.

Specjalizuje się w **rozwiązywaniu skomplikowanych sporów**, przed sądami państwowymi oraz arbitrażowymi, zwłaszcza w stosunkach dotyczących międzynarodowego i krajowego obrotu gospodarczego w tym m. in. wykonywania inwestycji budowlanych, przemysłowych, drogowych i developerskich, sprzedaży i dostawy urządzeń przemysłowych i towarów handlowych.

Małgorzata Majkowska - radca prawny, członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Zajmuje się sprawami **gospodarczymi i cywilnymi, sprawami w obrocie międzynarodowym**; doradza spółkom prawa handlowego w bieżącej działalności gospodarczej i reprezentuje je przed sądami powszechnymi i sądami arbitrażowymi.



Marcin Sarapata - radca prawny, członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie. Specjalizuje się w **prawie korporacyjnym, prawie umów, prawie nieruchomości oraz prawie budowlanym**. Doradza podmiotom z sektora przemysłowego, branży budowlanej, jak również zajmuje się kompleksową obsługą spółek. Posiada doświadczenie w negocjowaniu umów handlowych oraz prowadzeniu złożonych procesów sądowych z elementami międzynarodowymi. Świadczy obsługę prawną przedsiębiorstw krajowych i zagranicznych.



Maciej Nycz - adwokat, członek Krakowskiej Izby Adwokackiej. Specjalizuje się w prawie cywilnym (w szczególności w sprawach odszkodowawczych), gospodarczym, w szczególności w umowach dystrybucji i agencji, prawie nowych technologii, prawie własności intelektualnej w tym prawie własności przemysłowej. Posiada doświadczenie we współpracy z podmiotami z **Węgier, Niemiec, Austrii, Izraela i Włoch**. Zajmuje się m. in. kompleksową obsługą prawną przedsiębiorców działających w sektorze prawa nowych technologii.



Dlaczego warto wybrać naszą kancelarię?

Kancelaria charakteryzuje się nie tylko **wysoką jakością** świadczonych usług, ale również precyzyjnym podejściem do specyfiki **branży przemysłowej**. Dzięki znajomości realiów sektora produkcyjnego oraz współpracy z dużymi przedsiębiorstwami, zapewniamy naszym klientom obsługę, dostosowaną do ich indywidualnych potrzeb.

Więcej informacji można znaleźć na naszej stronie internetowej:

www.mikulski.krakow.pl

Mikulski & Wspólnicy

ul. Kielecka 19, 31-523 Kraków

tel. (+48) 12 410 77 00

office@mikulski.krakow.pl

